
PYÍLOHA

PYedm�t innosti: Vaeobecné innosti veYejné správy

Zájmové sdru�ení obcí Hruaovansko; IO 70904391; nám�stí Míru 22, Hruaovany nad Jeviaovkou, 671 67

Za období: 12/2023

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

(v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2023

Okam�ik sestavení: 19.1.2024

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Úetní jednotka nepYetr�it� pokrauje ve své innosti a bude pokraovat i v následujícím období. }ádná innost není omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Úetní metody, které úetní jednotka pou�ívá, vycházejí ze zákona . 563/1991 Sb., o úetnictví, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, vyhláaky . 410/2009 Sb., ve zn�ní pozd�jaích
pYedpiso, ÚS . 701 - 710 a metodiky JMK.

14Strana 1 /



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

ÚetNázev polo�ky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úto v knize podrozvahových úto

   P.I. Majetek a závazky úetní jednotky 2 254 759,30 2 254 759,30
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 254 759,30 2 254 759,30

       3. VyYazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. VyYazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

   P.II. Krátkodobé podmín�né pohledávky z transfero a krátkodobé podmín�né závazky z transfero 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z pYedfinancování transfero 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmín�né závazky z pYedfinancování transfero 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze zahraniních transfero 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmín�né závazky ze zahraniních transfero 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmín�né pohledávky z transfero 915 0,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmín�né závazky z transfero 916 0,00 0,00

   P.III. Podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z dovodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z dovodou úplatného u�ívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o výpojce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o výpojce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou z jiných dovodo 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou z jiných dovodo 926 0,00 0,00

   P.IV. Dalaí podmín�né pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdrojom 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdrojom 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z pYijatých zajiat�ní 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z pYijatých zajiat�ní 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfero a dlouhodobé podmín�né závazky z transfero 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z pYedfinancování transfero 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmín�né závazky z pYedfinancování transfero 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze zahraniních transfero 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmín�né závazky ze zahraniních transfero 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfero 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmín�né závazky z transfero 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmín�né závazky z finanního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmín�né závazky z finanního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku na základ� smlouvy o výpojce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku na základ� smlouvy o výpojce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku nebo jeho pYevzetí z jiných dovodo 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku nebo jeho pYevzetí z jiných dovodo 968 0,00 0,00

   P.VII. Dalaí podmín�né závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o poYízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o poYízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmín�né závazky z pYijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmín�né závazky z pYijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních pYedpiso a dalaí innosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních pYedpiso a dalaí innosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 986 0,00 0,00

14Strana 2 /



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

ÚetNázev polo�ky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úto v knize podrozvahových úto

   P.VIII. Ostatní podmín�ná aktiva a ostatní podmín�ná pasiva a vyrovnávací úty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací úet k podrozvahovým útom 999 2 254 759,30 2 254 759,30

14Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

14Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

U úetní jednotky daná situace nenastala.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KHodnota:

14Strana 5 /



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

Název polo�ky

C. DoplIující informace k polo�kám rozvahy "C.I.1 Jm�ní úetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na poYízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýaení stavu transfero na poYízení dlouhodobého majetku za b��né úetní období 0,00 -30 574,80

       C.2. Sní�ení stavu transfero na poYízení dlouhodobého majetku ve v�cné a asové souvislosti 30 574,80 0,00

14Strana 6 /



D.1. Poet jednotlivých v�cí a souboro majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2 Celková vým�ra lesních pozemko s lesním porostem

Hodnota: 0,00 m²

D.3. Výae ocen�ní celkové vým�ry lesních pozemko s lesním porostem ve výai 57 K/m2

Hodnota: 0,00 K

D.4. Vým�ra lesních pozemko s lesním porostem ocen�ným jiným zposobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výae ocen�ní lesních pozemko s lesním porostem ocen�ným jiným zposobem

0,00 KHodnota:

D.6. Prom�rná výae ocen�ní vým�ry lesních pozemko s lesním porostem ocen�ných jiným zposobem

Hodnota: 0,00 K

D.7. KomentáY k ocen�ní lesních pozemko jiným zposobem

Hodnota: 0,00 K

14Strana 7 /



K polo�ce ástkaDoplIující informace

E.1. DoplIující informace k polo�kám rozvahy

0,00D.III.35.

0,00D.III.10.

E.2. DoplIující informace k polo�kám výkazu zisku a ztráty

E.3. DoplIující informace k polo�kám pYehledu o pen��ních tocích

E.4. DoplIující informace k polo�kám pYehledu o zm�nách vlastního kapitálu

14Strana 8 /



F. DoplIující informace k fondom úetní jednotky

Název polo�ky B��né úetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Poátení stav fondu k 1.1. 0,00
   G.II. Tvorba fondu 0,00
       1. PYebytky hospodaYení z minulých let 0,00

       2. PYíjmy b��ného roku, které nejsou ureny k vyu�ití v b��ném roce 0,00

       3. PYevody prostYedko z rozpotu b�hem roku do úelových pen��ních fondo 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. erpání fondu 0,00
   G.IV. Konený stav fondu 0,00

14Strana 9 /



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né
Minulé

Brutto Korekce

Název polo�ky

3 4

Netto

G. DoplIující informace k polo�ce >A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.2. Budovy pro slu�by obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.4. Komunikace a veYejné osv�tlení 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.5. Jiné in�enýrské sít� 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né
Minulé

Brutto Korekce

Název polo�ky

3 4

Netto

H. DoplIující informace k polo�ce >A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.4. Zastav�ná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

14Strana 10 /



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

Název polo�ky

I. DoplIující informace k polo�ce "A.II.4. Náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou majetku ureného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 11 /



1 2

ÚETNÍ OBDOBÍ

B��né Minulé

Název polo�ky

J. DoplIující informace k polo�ce "B.II.4. Výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou majetku ureného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 12 /



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

14Strana 13 /



Údaje o projektech partnerství veYejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího úetní jednotkyOdesláno dne:

14Strana 14 /


